
UCHWAŁA NR IX/74/15
RADY GMINY BRANICE

z dnia 17 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania składu Komisji Budżetowo - Finansowej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) Rada Gminy Branice uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje Komisję Budżetowo – Finansową w następującym składzie: Nowak Maciej, Telega Zdzisław, 
Żywina Sabina, Hnatiuk Wiesława, Mróz Teresa, Chuchla Wojciech, Lenartowicz Roman.

§ 2. Przedmiotem działania Komisji Budżetowo – Finansowej jest analiza projektu budżetu Gminy Branice, 
sprawozdań z wykonania budżetu oraz innych zadań związanych z finansami, zleconych przez Radę Gminy.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr I/3/14 Rady Gminy Branice z dnia 28 listopada 2014 r. w sprawie powołania składu 
Komisji Budżetowo - Finansowej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Branice.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Branice

Marian Fuczek

Id: D17B7473-3DB3-4412-A156-F810FDC0CDE7. Podpisany Strona 1




